
令和 6年 11月吉日 

お取引先様 各位 

髙瀬物産株式会社    

代表取締役 髙瀬 知康 

 

株式譲受のお知らせ 

 

拝啓 お取引先様各位におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申上げます。 

 この度、髙瀬物産株式会社は 11月 27日をもちまして株式会社興醸社の全株式を譲受し、 

髙瀬物産グループの一員として迎え入れることで合意しました。株式会社興醸社は茨城県水戸市

に本社を構える食品調味料卸売会社でございます。 

 今後の事業展開において相互の展望が大いに一致いたしました。髙瀬物産株式会社が展開 

する業務用食品卸売事業のさらなる成長を目指すとともに、株式会社興醸社の顧客網・品揃えを

掛け合わせることで、一丸となって事業の発展・拡大をはかってまいります。 

 なお、株式会社興醸社の業務内容につきましては従来と変更ございませんのでご高承の上、 

何卒引き続きこれまで同様にお取引、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

【株式会社興醸社の概要】 

設 立    1950年 10月 6日（創業 明治 35年） 

資 本 金    13,912千円 

代表取締役    幡谷哲太郎 

本 社    茨城県水戸市城南三丁目 3番 32号 

事 業 内 容    食品調味料卸売業 

 

【新役員体制】 

代表取締役会長 髙瀬 知康（髙瀬物産株式会社 代表取締役社長） 

代表取締役社長 幡谷哲太郎（現任） 

取締役       石井 和彦（現任） 

取締役       糟谷 充彦（髙瀬物産株式会社 執行役員 総務本部長） 

監査役       安孫子 剛（髙瀬物産株式会社 総務本部 経理部長） 

 


